
STATUTÁRNÍ OPAVA 

KE O NÁJMU PROSTORU 
SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ NA 

KOUPALIŠTI V 

Pronajímatel: 
Se sídlem: 

Bankovní spojení: 

ID datové schránky: 
Zastoupen: 

I. 
Smluvní strany 

Statutární Opava 
Opava, Horní 69, 746 26 
00300535,CZ00300535 

a.s., Opava,  
Variabilní symbol: 9322000111, 9322000112 
5eabx4t 
na plné moci ze dne 15. 11. 2017 
Technické služby Opava s.r.o. 
Se sídlem: Opava, 2057/71, 746 01 

64618188 
Zapsanou: v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, 
vložka 14177 
Zastoupenou: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 
ID datové schránky: 2nr6jkm 

dále také jen „pronajímatel" 

Nájemce: 
se sídlem: 

zapsán: 

zastoupen: 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: 
E-mail / tel.: 

dále také jen „nájemce" 

Klub stolních a deskových her Opava, z.s. 
Rybí trh 177 /8, 7 46 01 

06918701 
ve spolkovém vedeným u Krajského soudu v oddíl L, vložka 
16612 
Pavlem Borovjakem, 
GE Money Bank, a.s.,  
2ivqpt3 

 



li. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany dne 5. 6. 2021 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání na 
koupališti v (dále také jen „Smlouva"). 

Ill. 
dodatku 

Tímto dodatkem se ustanovení V. Doba nájmu takto: 

Nájem sjednaný Smlouvou se dohodou smluvních stran prodlužuje na dobu letní provozní sezony 
v roce 2022, která dnem zahájení provozu a dnem 
31. 8. O stanovení provozní sezóny denní provozní doby je 

rozhodovat pronajímatel. 

IV. 
ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem a v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Technické služby Opava 
s.r.o. 

3. Tento dodatek je a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, 
je a smluvním stranám zcela srozumitelný, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - už je dodatkem dle 
zákona o registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v celém rozsahu 

metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické uzavírající tuto smlouvu 
mimo rámec podnikatelské nebudou jiné údaje než základní osobní údaje dle 
§ Sb zákona o svobodném k informacím (tj. jméno a rok narození, obec trvalého 
pobytu); nebudou údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani 
kontaktní údaje telefonní e-mailová adresa apod.). 
tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické 
služby Opava s.r.o .. Nezajistí-li však tohoto dodatku v registru smluv v souladu se 
zákonem Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího je 
povinna do 30 od tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá 
smluvní strana. Strana dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o dodatku také druhé smluvní 

5. pronajímatele pronajmout nájmu byl na desce 
Magistrátu Opavy v období od 21.3.2022 do 6.4.2022 pod 149/22. 

6. O této smlouvy na pronajímatele rozhodl vedoucí odboru majetku 
Magistrátu Opavy v souladu se rozhodovací pravomoci Radou Statutárního 

Opavy dne 24. 5. 2017 usnesením 2223/62 RM 17 odst. 1. písm. a). 

V dne 17. 5. 2022 

2 

V dne .:.1.fS[. ?cJ2 7_ 




